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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-09-16
Kontrak Belajar, Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan

Pengelolaan Mall
08:00:00 10:30:00 38

2 2020-09-23 Bisnis Retail dengan multi Channel dan waralaba 08:00:00 10:30:00 37

3 2020-09-30 Perilaku Pembelian Pelanggan 08:00:00 10:30:00 37

4 2020-10-07 Strategi Ritel 08:00:00 10:30:00 35

5 2020-10-14 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM, Pemasaran) 08:00:00 10:30:00 36

6 2020-10-21 Manajemen Hubungan Pelanggan 08:00:00 10:47:02 34

7 2020-10-28 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 08:00:00 10:46:22 37

8 2020-11-04 Manajemen Merchandise 08:00:00 10:45:12 36

9 2020-11-11 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 10:30:00 38

10 2020-11-25 Manajemen Komunikasi Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba) 08:00:00 10:30:00 37

11 2020-12-02 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 08:00:00 10:30:00 38

12 2020-12-16 Desain dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 08:00:00 10:30:00 37
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13 2020-12-23 Layanan Pelanggan 08:00:00 10:30:00 37

14 2020-12-30 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian I) 08:00:00 10:39:25 34

15 2021-01-05 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian II) 08:00:00 10:30:00 37

16 2021-01-20 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) GANJIL 2020/2021 09:00:00 11:00:00 38

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-09-16 2020-09-23 2020-09-30 2020-10-07 2020-10-14 2020-10-21 2020-10-28 2020-11-04 2020-11-11 2020-11-25 2020-12-02 2020-12-16 2020-12-23 2020-12-30 2021-01-05 2021-01-20 Jml

1 2018511005 TASA CAHYANING FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2018511008 SAID HUSAEN H H H H H H H H H H H H H A H H 15

3 2018511014 INES H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511089 SEPTIAN KOSWARA H H H H H H H H H H H A A A H H 13

8 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H H H A H A H H H H H H H A H H 13

9 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511126 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511132 RAHMA YANI SYAHPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511133 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511138 MAULINA FEBRIANTI H H H H A A A H H H H H H A H H 12

14 2018511185 SOVIA JELIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511186 RANITA LANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511190 TIO APRIAN H H H A H A H H H H H H H H H H 14

17 2018511215 EVLIANA NATALIA SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511230 RURI RIRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

20 2018511237 FITRIYA ELDA MAQFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2018511249 FITRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511251 DESTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2018511256 INDAH NUR RAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511310 FEBRIYANTI MAULADI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2018511316 LARASUCI PUTRI SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018511321 MICHELLE ALIFYA GADISCA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2018511325 ALIFIYA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP H H A H A H H H H H H H H H H H 14

34 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15

36 2018511377 SELVIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

37 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

38 2018511400 DENIS SETIAWAN H A H A H A H A H A H H H H H H 11

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511005 TASA CAHYANING FITRI 100 85 80 85 86 A-

2 2018511008 SAID HUSAEN 94 55 80 80 73 B

3 2018511014 INES 100 82 75 80 82 A-

4 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH 100 83 85 85 86 A-

5 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI 100 83 80 80 84 A-

6 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA 100 83 80 80 84 A-

7 2018511089 SEPTIAN KOSWARA 81 82 80 80 81 A-

8 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 81 27 80 80 62 C+

9 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA 100 85 80 85 86 A-

10 2018511126 NURUL AZIZAH 100 87 75 85 86 A-

11 2018511132 RAHMA YANI SYAHPUTRI 100 85 80 85 86 A-

12 2018511133 SITI MASITOH 100 80 80 80 82 A-

13 2018511138 MAULINA FEBRIANTI 75 45 80 80 68 B-

14 2018511185 SOVIA JELIN 100 83 80 80 84 A-

15 2018511186 RANITA LANIA 100 90 80 80 86 A-

16 2018511190 TIO APRIAN 88 57 80 80 73 B

17 2018511215 EVLIANA NATALIA SIRAIT 100 68 80 80 78 B+

18 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH 100 87 80 80 85 A-



19 2018511230 RURI RIRIYANTI 94 88 85 85 87 A-

20 2018511237 FITRIYA ELDA MAQFIROH 100 88 80 80 85 A-

21 2018511249 FITRI AYU LESTARI 100 78 80 80 82 A-

22 2018511251 DESTRI LESTARI 100 83 80 80 84 A-

23 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI 100 87 80 80 85 A-

24 2018511256 INDAH NUR RAHIM 100 82 80 85 85 A-

25 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO 100 85 80 85 86 A-

26 2018511310 FEBRIYANTI MAULADI PUTRI 100 85 80 85 86 A-

27 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA 100 85 80 85 86 A-

28 2018511316 LARASUCI PUTRI SOFYAN 100 88 80 80 85 A-

29 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR 100 87 80 80 85 A-

30 2018511321 MICHELLE ALIFYA GADISCA 100 80 75 80 81 A-

31 2018511325 ALIFIYA NUR AZIZAH 100 87 80 80 85 A-

32 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP 100 28 80 85 66 B-

33 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP 88 60 75 75 72 B

34 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA 100 83 75 80 83 A-

35 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 94 57 75 80 73 B

36 2018511377 SELVIA LESTARI 100 83 80 80 84 A-

37 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI 100 88 90 80 87 A-

38 2018511400 DENIS SETIAWAN 69 0 85 80 52 C-

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.

Stamp


